
 

 
 

Grębocice: Rewitalizacja zabytkowego Zespołu Pałacowo - Parkowego Grodziszcze 

 

Numer ogłoszenia: 102369 - 2008; data zamieszczenia: 15.05.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w 
BZP: 72523 - 2008. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 831 50 
31, fax 076 8315077. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja zabytkowego Zespołu Pałacowo - 
Parkowego Grodziszcze. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie Parku 
zabytkowego znajdującego się w obrębie geodezyjnym Krzydłowice, przysiółku Grodziszcze, obejmując działki 
ewidencyjne o nr 46/1, 47, 62, 63, 64,65, 106, 107, 108, 109,110. Roboty naleŜy wykonać zgodnie ze specyfikacją 

 



istotnych warunków zamówienia oraz przedmiarem robót. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.11-2. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
65112,85 PLN. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.05.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• Głogowskie Przedsiębiorstwo Komunalne SITA Sp z o.o., ul. Przemysłowa 7A, 67-200 Głogów, kraj/woj. 
dolnośląskie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 65112.85  
• Oferta z najniŜszą ceną: 65112.85 / oferta z najwyŜszą ceną: 103646.17  
• Waluta:  PLN. 

Copyright © 2004 Urząd Zamówień Publicznych      
 


